
 

                         令和５年３月吉日 

 

加盟団体代表者 各位 

 

鳥取県空手道連盟事務局 

 

令和５年度鳥取県空手道連盟会員登録について（依頼） 

 

 拝啓 早春の候、加盟団体代表者の皆さまにおかれましては、益々御清栄のことと存じます。 

コロナ禍の中、令和４年度の事業運営には御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。令

和５年度においても引き続き、御支援賜りますようお願い申し上げます。 

さて、令和５年度の県連盟会員登録の取扱いについて下記のとおりといたしますので、御理解

と御協力をお願いするとともに、多くの会員を募っていただきますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

また、全空連主催行事の一層の充実と財政基盤の強化を図るため、県連会員登録時とともに全

空連会員についても登録いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．区分及び登録費について 

 

No. 区 分 年間登録費 締切日 

  １  小学生登録 １,０００円 

４月７日(金)まで 
  ２  中学生登録 １,０００円 

  ３  高校生登録 １,５００円 

  ４  一般 登録 ２,０００円 

 

２．登録申請様式について 

別添の登録用紙（excel ファイル）に必要事項を入力（記入）のうえ、下記担当宛にメールで

報告ください。 

大会に出場する選手だけではなく、指導者・大会に出場しない練習生も会員登録（県連・全

空連）のほどをよろしくお願いいたします。 

  

鳥取県空手道連盟 資格担当 角田 正紀 携帯：０９０－９５０３－３９３３ 

メールアドレス：m-tusnoda@town.misasa.tottori.jp 

  県連ホームページ：http://tottorikf.org/entryguide/touroku/ 

  ※県連ホームページからの登録には各団体（慶心会支部）に通知されるパスワードが必要で

す。なお、ホームページからの登録手続きは必ず団体代表者（各支部長）が行ってくださ

い。 

 

３．登録費の振込について 

登録費については下記口座までご入金ください。 

【銀行】山陰合同銀行 【支店】三朝出張所 【店番】０９３ 

【口座】普通３６２８７９０ 【名義】鳥取県
とっとりけん

空手道
からてどう

連盟
れんめい

 資格
しかく

担当
たんとう

 角田
つのだ

正紀
まさのり

 

 

                  以上、御協力よろしくお願い致します。 

mailto:m-tusnoda@town.misasa.tottori.jp
http://tottorikf.org/entryguide/touroku/

